
Pos 

 

60 MINI KART 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

44 
77 
33 
85 
84 

223 
34 
19 
48 

Name 

C A STRO A NDREA  ANGELO  
PUMA MARCO 
BONANNO RUDY 
BIGIONE VITO JUNIOR 
CAROLLO FILIPPO 
RAGUSA SIMONE 
PAPILLO GIUSEPPE 
SALADINO ALESSIO 
COCO CRISTIAN 

Classe 

60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 
60 MINI  KA RT 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tm 

8:23.307 
8:23.395 
8:27.369 
8:30.947 
8:33.057 
8:36.054 
9:02.091 
9:07.384 
8:35.334 

Diff 

0.088 
4.062 
7.640 
9.750 

12.747 
38.784 
44.077 
1 Giro 

Best Tm 

49.698 
49.660 
50.002 
50.542 
50.365 
50.249 
50.873 
50.169 
52.088 

In Lap 

9 
10 

9 
10 

8 
6 
4 
8 
9 

Licenza 

438339 
416601 
406198 
431869 
472289 
438253 
478255 
459679 
482399 

Residenza 

PATERNO 
MARSALA 
P I E D I M O N T E E T N E O
MARSALA 
PALERMO 
S A N T A  M A R I A D I L I C O D I A
CATANIA 
MARSALA 
PA LA GO NIA  

Club 

V R T  M O T O R S P O R T

R U F F IN O  R A C IN G

T A C C E T T A  R A C I N G

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Telaio 

KR 
PAROLIN 
MARANELLO 
TB KART 
K A R T  R E P U B L IK
KR 
KR 
BIREL ART 
KR 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.088 

Avg. Speed 

82,041 

Best Lap Tm 

49.660 

Best Speed 

83,149 

Best Lap by 

77 - PUMA MARCO 

Stampato: 06/02/2022 16.11.30 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it
Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA 
60 MINIKART 

FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:56:32 

PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km. 

06/02/2022 15:56 

al n. 223 penalità di 5 secondi per musetto non  conforme

TEAM CASTORINA

TEAM CASTORINA 
TEAM CASTORINA 


